

## articole sanitare

I.D.: 73950720

Data publicarii 06.10.22 Coduri CPV 44423000-1 44411000-4

Pretul estimativ: 862,42 RON - 862,42 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 2010082601093 BATERIE 8090 C 500067 1,000 BUC 50,42 50,42 5414764069817 TUB HENCO SUPER 16X02 ALB 15,000 ML 5,04 75,60 2010082601116 BATERIE 8090 D25 PERETE MON T LUNGA 500069 1,000 BUC 84,03 84,03 5947041004312 SIFON FLEX 11/2 32/40 8059 3,000 BUC 5,46 16,38 5902194992329 ROBINET SFERA 1/2 FE PN30 F POWER KFPM11 1,000 BUC 16,81 16,81 4019576027065 RAC RAPID QA 1/2 45212032 MUFA 10230019 2,000 BUC 31,09 62,18 5998607361820 CLEMA STYRON 18/2 10,000 BUC 0,50 5,00 5901095676123 ROBINET SFERA 1/2 PN40 KMH11 FE 5,000 BUC 25,21 126,05 5414764217034 COT SERTIZARE 16X16 COT EGAL SERTIZARE 16X2 RM122Y003 4,000 BUC 15,13 60,52 4013960250671 RACORD ALAMA 16-1/2 FI PRES TIEMME/GIACOMINI CONECTOR SERTIZARE 16X1/2 FI RM109Y033 10,000 BUC 10,92 109,20 4133638094137 NIPLU 1/2 AL 12,000 BUC 3,36 40,32 4133638118437 TEU ALAMA 1/2 2,000 BUC 8,40 16,80 4002872014174 FIR DE ETANSARE LOCTITE 160M 10410005 1,000 BUC 47,06 47,06 4890084002603 PRELUNGITOR 1/2X10MM CR P1210 2,000 BUC 6,72 13,44 4133638120683 OLANDEZ DR 1/2 AL 2,000 BUC 10,92 21,84 4133638117850 COT ALAMA 1/2 IE INT-EXT 1,000 BUC 7,56 7,56 4890084003037 PRELUNGITOR BAT 2CM 1220 2,000 BUC 5,04 10,08 4133638934815 CABLU MYYM 3X2.5 ALB 10,000 ML 5,88 58,80 3245060501723 FISA 2P+T 16A ORIENTARE CABLU ALBA L050172 1,000 BUC 18,49 18,49 8011564328105 CLIPS PRINDERE 20MM GRI GW50602 5BUC/SET 1,000 BUC 2,94 2,94 8001636019109 COT 20MM IP40 862.920/G 3,000 BUC 2,10 6,30 8011564948006 TUB RIGID